
 

Inteligentní dopravní systémy DPKV 

 

Stránka 1 z 2 

Evidenční číslo smlouvy: 

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a. s. 

Sídlo:   Sportovní 656/1, 360 09 Karlovy Vary 

IČ:  48364282 

DIČ:  CZ48364282   
jednající:  Jiří Vaněček BBA, předseda představenstva a Ing. Lukáš Siřínek, místopředseda  

 představenstva 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Karlovy Vary 

Číslo účtu:  25802341/0100  

kontaktní osoba:   Renata Slabihoudová 

tel./fax kontaktní osoby: +420 353 505 321 

email:  slabihoudova@dpkv.cz 

zápis ve veřejném rejstříku: Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod spisovou značkou B 3 

na straně jedné jako „Objednatel“  

 

a 

  

Bustec s.r.o. 
Sídlo: Horní Štěpánov 373, 798 47 Horní Štěpánov 

Korespondenční adresa: Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko  

IČ:  283 26 717 

DIČ:  CZ699004390 

jednající: ing. Rostislav Šebela, jednatel    

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  

Číslo účtu:  6358222/0800 

kontaktní osoba:  ing. Pavel Nejedlý, obchodní ředitel  

tel./fax kontaktní osoby:  +420 516 833 050 -10 

e-mail: nejedly@bustec-info.eu  

zápis ve veřejném rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 61505 

 na straně druhé jako „Zhotovitel“   

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále společně též označováni jako „Strany“ nebo „Smluvní strany“ nebo kdokoli 

z nich jednotlivě též „Strana“ nebo „Smluvní strana“) 

 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 7.6.2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem jsou dodávky vč. služeb – dodávka 

inteligentních zastávek a velkoplošných panelů pro systém městské hromadné dopravy (MHD) na území města 

Karlovy Vary (dále jen „Smlouva o dílo“). 

Účelem tohoto Dodatku č. 3 je prodloužit dobu plnění – fáze 2, přičemž důvodem pro prodloužení doby plnění 

předmětu díla je důvod výlučně na straně Objednatele, a to konkrétně kvůli stavební nepřipravenosti, neboť 

z důvodu zdlouhavého vydávání stavebního povolení není možné realizovat výběrové řízení na stavební zakázku, 

která je nutná pro montáž inteligentních zastávek. 

Doba plnění u II. fáze se prodlužuje z důvodu prodlení na straně Objednatele. Dodatek tak byl uzavřen pouze 

z důvodu jistoty, že Zhotovitel z důvodu prodlení Objednatele sám nebyl v prodlení. Zhotovitel již splnil svou část 

plnění, kdy Dodávky jsou předány a uskladněny v prostorách Objednatele – ze strany Zhotovitele je tedy vše 

připraveno k instalaci, kterou však nemůže z důvodů na straně Objednatele provést. 

mailto:nejedly@bustec-info.eu


 

Inteligentní dopravní systémy DPKV 

 

Stránka 2 z 2 

I.  Předmět dodatku 

1.1. Smluvní strany se domluvily na prodloužení doby plnění předmětu díla (II. fáze), kdy doba úplného 

ukončení díla v souladu se Smlouvou o dílo bude upřesněna na základě výsledku výběrového řízení na 

stavební práce. 

II.  Závěrečné ustanovení 

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem č. 3 nedotčena. 

2.2. Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel. 

 

V Karlových Varech dne 11.1.2019 

            

 

 

 

  _______________________________________ ______________________________________ 

 za Objednatele za Zhotovitele 

 Jiří Vaněček, BBA Rostislav Šebera 

 předseda představenstva  jednatel 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a. s.  Bustec s.r.o. 

 

 

 

  _______________________________________  

 za Objednatele  

 Ing. Lukáš Siřínek  

 Místopředseda představenstva  

Dopravní podnik Karlovy Vary, a. s. 

 

 

 

 


